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3,75 €/kus

30,00 €/bedna
FVZ
Číslo: 19749

VEPR. 
CORDON BLEU

· obalované

mraz, 40x160g/bedna

1,29 €/kus

51,60 €/bedna
Bergland
Číslo: 20558

KÖNIGSBERGER
KLOPSE

· mlete kulicky
· cca. 60g/ kus

mraz, 150x60g/ bedna

0,34 €/kus

51,00 €/bedna

FVZ
Číslo: 25106

SCHNITZEL-
RÖLLCHEN
OBAZDA

· smažený

mraz, 40x70g/bedna
2,8kg/ bedna

0,79 €/kus

31,60 €/bedna

Bergland
Číslo: 27049

VEPR. PTACKY 
PO DOMACKU

· Hausfrauenart

mraz, 50x180g/bedna

1,55 €/kus

77,50 €/bedna

5,25 €/kg

15,75€/bedna
8,99 €/kg

13,485 €/bedna
FVZ
Číslo: 30563

VEPROVY 
RIZEK OBALENY

· Wiener Art
· roh

mraz, C&C 
1,5kg/bedna
cca. 9-11kus /bedna

FVZ
Číslo: 30567

CHICKEN
HAXEN

· smažený

mraz, C&C  1,5kg/bedna

8,29 €/kg

12,435 €/bedna
Sprehe
Číslo: 17059

KURECÍ PRSA-
PROUZKY

· varené

mraz, 3,0kg/bedna

9,99 €/kg

29,97 €/bedna
Sprehe
Číslo: 17060

KURECI FILETY  
MARINOVANE

· marinada 
z bylinkoveho masla 
· cca. 100g/ kus

mraz, 3,0kg/bedna

8,29 €/kg

24,87 €/bedna

FVZ
Číslo: 30568

KRŮTÍ ŘÍZEK

· kynutý
· smažený

mraz, 1,44kg/ bedna
11-13kus/ bedna

10,99 €/kg

15,825 €/bedna

Číslo: 17533

GRILOVANÉ 
VEPROVÉ KOLENO 

· hotová pecene
· 500g/kus

CHLAZ, 8x500g/bedna

Sprehe
Číslo: 15047

KURECÍ KRIDÉLKA 
BARBECUE

· cca. 35g/ kus

mraz, 3,0kg/bedna
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Laschori 
Číslo: 23119

PSTRUH 
VYKOSTENY 

· ohne Mittelgeräte

mraz, 260-280g/kus
5,0kg/bedna

9,29 €/kg

46,45 €/bedna
Kanzow GmbH
Číslo: 30336

MSC HOKI FILET

· natur
· ohne Glasur

mraz, 140-160g/kus
5,0kg/ bedna

8,99 €/kg

44,95 €/bedna

All Fish
Číslo: 29837

KAP ŠTIKOZUBCE
FILET

· s kůží
· IQF

mraz, 170-220g/kus
5,0kg/bedna

7,99 €/kg

39,95 €/bedna

Frosta
Číslo: 27456

KÜSTEN
BACKFISCH

mraz,140-180g/kus
6,0kg/bedna
(MSC Ware)

11,99 €/kg

71,94 €/bedna

Rari Foods 
Číslo: 25114

KREVETY 
OBALOVANE

mraz, Aquakultur Vietnam
2x20x25g/ bedna
1,0kg/bedna

12,69 €/KG 12,79 €/kg

Rari Food
Číslo: 31190

MOŘSKÝ OKOUN

· s hlavou
· ausgenommen
· geschuppt

mraz, 300-400g/kus
5,0kg/ bedna

Rari Food
Číslo: 25700

TILAPIA FILET

· bez kůže
· IQF
· (Buntbarsch)

mraz, 140-200g/kus
10x1,0kg/ bedna

8,59 €/kg

42,95 €/bedna

5,69 €/kg

56,90 €/bedna

Číslo: 23979

BLACK TIGER
KRÁLOVSKÉ KREVETY

· bez hlavy
· s miskou
· 8/12 easy peel

mraz, 1,0kg/ pytlík



Zahlbar rein netto zzgl. der gesetzl. MwSt. I Irrtümer und 
Druckfehler - Zwischenverkauf vorbehalten I Nur solange 
der Vorrat reicht.

Wir sind Mitglied / Lieferant der 
Gastronomie Einkaufs GmbH
Telefon: 08 61 / 20 90 -20 

   PLATNÝ 01.04.2024-30.04.2024

AKCE NA DUBEN

Christel Knoll
Vertriebsservice GmbH
Untermarxgrüner Str. 27
08527 Plauen - Oberlosa

Tel.: +49 3741 4840 - 10
Fax: +49 3741 4840 - 603 
verkauf@christelknoll.de 
www.christelknoll.de

Otvírací doba Kamenná Prodejna
Po - Pa 8.00 - 17.00 hod.
So  8.00 - 12.00 hod. Abbildungen ähnlich!

...delikatessen

2,49 €/kg

6,225 €/pytlík
Schne- Frost
Číslo: 11070

KROKETY 
KULATE 

mraz, 2x2,5kg/ bedna

3,59 €/kg

8,975 €/pytlík

...delikatessen

4,55 €/kg

11,375 €/pytlík

Schne- Frost
Číslo: 17244

BRAMBOROVE 
TASTICKY

· cca. 75g/kus
· plnene s bylinkovem zerve

mraz, 2x2,5kg/ bedna

Burgis
Číslo: 11063

BRAMBOROVE 
TESTO

CHLAZ, 
4x2,5kg/bedna

4,15 €/Pak Burgis
Číslo: 11066

TESTO 
NA KNEDLIKY SYROVÉ

  mraz, 10x1,0kg/bedna

ROVÉ

2,45 €/kg

Burgis
Číslo: 25886

MINI 
BRAMBOROVE 
KNEDLIKY
(KNÖDELINOS)

· 25g/kus
mraz, 
3Btl. á 40x25g/bedna

Farm Frites
Číslo: 31576

RÖSTIECKEN
HASHBROWNS
ONION

mraz, 4x2,5kg/ bedna

13,29 €/bedna6,75 €/PakBurgis
Číslo: 29063

BRAMBOROVE 
KNEDLIKY

· formovaný
· 90g/kus

CHLAZ, 4x20x90g/ bedna

2,85 €/kg

28,50 €/bedna
Burgis
Číslo: 12128

VAJECNE 
SPECLE CERSTVE

CHLAZ, 10x1,0kg/bedna

Číslo: 31085

LASAGNE 
TALÍŘE ŽLUTÉ

· 22x24cm
· mamma lucia

1x5,0kg/ bedna
originální italština

3,55 €/kg

8,875 €/pytlík

3,35 €/kg

16,75 €/bedna

Schne- Frost
Číslo: 17155

HERZOGIN-
BRAMBORY 

· cca. 18g/kus
· predpecene

mraz, 2x2,5kg/ bedna

2,09 €/kg

5,225 €/pytlík

Číslo: 15145

TORTELLINI
S MASOVOU NÁPLNÍ

· Mortadella / šunka

2x2,5kg/ bedna
originální italština

Bitte Vorbestellungszeit beachten!
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Číslo: 13326

SPENATOVE 
LISTY PORCE

· blanchiert

mraz, 4x2,5kg/ bedna

1,49 €/kg

3,725 €/pytlík Číslo: 13501

FAZOLKY

· velmi jemne

mraz, 4x2,5kg/bedna

1,99 €/kg

4,975 €/pytlík
Melzer
Číslo: 13638

KUKURICE 
SLADKA

mraz, 4x2,5kg/bedna

1,99 €/kg

4,975 €/pytlík

Melzer
Číslo: 14610

FAZOLKY 
SEKANE

mraz, 4x2,5kg/ bedna

1,65 €/kg

4,125 €/pytlík

Melzer
Číslo: 22198

GALA ZELENINA  

· Romanesco, 
brokolice, kvetak, 
babykarotka, 
cisarska zelenina

mraz, 4x2,5kg/ bedna

2,19 €/kg

5,475 €/pytlík

Číslo: 15536

MRKEV 
KOSTKY

mraz, 4x2,5kg/ bedna

1,39 €/kg

3,475 €/pytlík

1,79 €/kg

4,475 €/pytlík

1,55 €/kg

3,875 €/pytlík

Melzer
Číslo: 30841

RUSTIKA 
ZELENINOVÁ SMES

· mrkvová smes

mraz, 4x2,5kg/ bedna

Melzer
Číslo: 24442

MEDVEDÍ 
CESNEK

mraz, 5x1,0kg/bedna

3,39 €/kg Melzer
Číslo: 25155

ZAMPIONY 
CTVRTKY 

mraz, 4x2,5kg/bedna

Horst Prietzel
Číslo: 14274

DUNST - 
JABLKOVÉ 
KOUSKY

6x5/1 Doza
ATG: 4050g

2,65 €/kg

6,625 €/pytlík

7,49 €/Dz

Melzer
Číslo: 16713

JULIENNE-
ZELENINA 
S PÓRKEM

· Mrkev a celer prouzky, 
porek zel. /Bily

mraz, 4x2,5kg/bedna
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Bürger
Číslo: 14249

SVABSKÉ 
BRAMBOROVÉ 
NOKY

mraz, 2x2,5kg/ bedna

2,99 €/kg

7,475 €/pytlík
Bürger
Číslo: 24437

PLNENE 
TASTICKY 
DO POLEVKY

mraz, cca. 10g/ kus
2x2,5kg/bedna

5,35 €/kg

13,375€/bedna

Bürger
Číslo: 13845

SVABSKÉ VA
JECNÉ SPECLE

mraz, 2x2,5kg/ bedna

2,79 €/kg

6,975 €/pytlík

Bürger
Číslo: 27982

MORKOVE 
KNEDLICKY
mraz, 1,0kg/ bedna
6x1,0kg/ bedna

5,49 €/kg

32,94 €/bedna

Bürger
Číslo: 22803

KRUPICOVE 
KNEDLICKY

· 17g/ kus

mraz, 6x1,0kg/bedna

5,19 €/kg

Bürger
Číslo: 24091

SPECLE 
HOUBOVÁ 
PÁNEV
· Eierknöpfl e, Spinatspätzle, 
Broccoli, Zwiebeln, Kräuter
Champignons, Gewürze
mraz, 2x2,5kg/bedna

5,59 €/kg

13,975 €/pytlík
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Frosta
Číslo: 30033

ROTE BETE- SÜSSKARTOFFEL
PFANNENGEMÜSE

· Rote Bete kuse, frittierte Süßkartoffeln, 
mit Butter und Olivenöl

mraz, 6x1,5kg/bedna

Frosta
Číslo: 31060

NUDLOVÁ PÁNEV THAI STYLE

·  malé band nudle (32%) 
a krupavá zeleninka 48% 
v rafi nované teryaki omácc

mraz, 6x1,5kg/bedna

4,39 €/kg

6,585 €/pytlík

Frosta
Číslo: 31063

PFANNENGERICHT 
STEAKHOUSE VEGAN

· Veganský pokrm na indonéský zpusob 
s cerstvými band nudlemi, 
sojová bílkovina- krupavá zeleninka

mraz, 6x1,5kg/bedna

4,99 €/kg

7,485 €/pytlík

FVZ
Číslo: 10780

KVETAKOVO 
SYROVE 
MEDAJLONKY
mraz, 30X145g/bedna

FVZ
Číslo: 30955

VEGANSKÉ 
MLETÉ ROLKY

· s rajcatovou náplní
· hotové smazené

mraz, 25x120g/bedna
3,0kg/ bedna

1,09 €/kus

27,25 €/bedna

4,99 €/kg

7,485 €/pytlík

Frosta
Číslo: 31061

NUDLOVÁ PÁNEV  
BAMI GORENG VEGAN

· Veganes Gericht nach indonesischer 
Art mit CHLAZen Bandnudeln, 
Sojaeiweiß-Zubereitung und 
knackigem Gemü se, verfeinert 
mit exotischen Gewü rzen.
mraz, 6x1,5kg/bedna

5,49 €/kg

8,235 €/pytlík

0,85 €/kus

25,50 €/bedna
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4,49 €/kg

11,225 €/Kbelík
Glück-Auf
Číslo: 10157

SKVARKOVE 
SADLO
CHLAZ, 
2,5kg/Kbelík

Bitte Vorbestellungszeit 
beachten!

Backshop
Číslo: 20310

UPECENE HOUSKY

· dalamanek

mraz, 4x25x75g/bedna
plně upečený

0,20 €/kus

20,00 €/bedna
10,59 €/DózaJackstädt GmbH

Číslo: 13027

NAKLADANE 
OKURKY
75/80
10/1 Dóza
odkapane: 5600g

7,29 €/kgRichter Fleichw.
Číslo: 31399

KRUŠNÉ HORY
PÁRKY 
VIDENSKY SD

CHLAZ, 20x50g/Pak

Richter Fleichw.
Číslo: 31411

KLOBÁSA

· hrubý

CHLAZ, 10x120g/Pak

6,29 €/kgRichter Fleichw.
Číslo: 31398

KRUŠNÉ HORY
KLOBÁSA SD

CHLAZ, 10x100g/Pak

6,29 €/kg

Bergland 
Číslo: 27047
  

PARTY KULICKY
  
· gebraten
· 20g/ kus

mraz, 300 kus/ bedna
6,0kg/bedna

6,19 €/kg

37,14 €/bedna

9,29 €/kg

27,87 €/Kbelík
Zaumseil
Číslo: 14671

LOSOS KOUSKY 
V OLEJI

CHLAZ, 3,0kg/Kbelík

7,75 €/kg

23,25 €/bedna
Zaumseil
Číslo: 14663

ZAVINAC 
V KORENENE 
ZALIVCE
CHLAZ, 5,0kg/Kbelík
3,0kg FEW

Develey
Číslo: 13383

BAUTZNER
SENF

12x1000ml/bedna

Born
Číslo: 13625

TOMATEN
KETCHUP 

12x1000ml/bedna

1,69 €/Fl

20,28 €/bedna

2,79 €/Fl

33,48 €/bedna

Recker
Číslo: 10568

SCHWEINE
NACKENSTEAKS

· smažený
· 150g/ kus

mraz, 25x150g/bedna

1,19 €/kus

29,75 €/bedna
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Schloss Wackerbarth

Číslo: 26904

SEKT
GRAF VON 
WACKERBARTH
· rosé

6x0,75L/bedna

5,49 €/La Schloss Wackerbarth

Číslo: 26906

DRESDNER
ENGEL 
· bílé suché

6x0,75L/bedna

8,99 €/LaSchloss Wackerbarth

Číslo: 26902,
26903

SEKT GRAF VON 
WACKERBARTH
· suche
· polosuché

6x0,75L/bedna

je5,49 €/La

Schloss Wackerbarth

Číslo: 26908

DRESDNER
ENGEL 
· rosé suché

6x0,75L/bedna

8,99 €/La
Číslo: 31136

APEROL
SPRITZ
· 11,0% Vol.

6x1,0L/ bedna

15,59 €/La Dr. Einig Zensen

Číslo: 12385

HUGO
ZENTINI
· 11% Vol.

6x0,75L/bedna 

1,99 €/La

W.Behn
Číslo: 13147

KLEINER FEIGLING

· Das Original 20% Vol.

30x0,02L/bedna

0,45 €/La

13,50 €/bedna

0,59 €/La

11,80 €/bednaČíslo: 19689

FICKEN

· 15%Vol.

20x0,02L/bedna

0,39 €/La

9,36 €/bedna
Wilthener
Číslo: 12436

GOLDKRONE
24x0,02L/ bedna

Behn
Číslo: 17542

DOOLEYS 
TOFFEE LIKÖR

24x0,02L/bedna

0,49 €/La

11,76 €/bedna

0,89 €/La

21,36 €/bedna
Jägermeister
Číslo: 12395

JÄGERMEISTER

24x0,04L/bedna
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Dr. Oetker
Číslo: 31355

PIZZA PERFETTISSIMA 
SALAME

· Předpečeno 
v kamenné peci

mraz, 6x375g/ bedna 
Ø 29cm

Dr. Oetker
Číslo: 31357

PIZZA PERFETTISSIMA 
QUATTRO FORMAGGIE

· Předpečeno 
v kamenné peci

mraz, 6x380g/ bedna 
Ø 29cm

Dr. Oetker
Číslo: 31363

PIZZA PERFETTISSIMA 
BBQ POLLO

· Předpečeno 
v kamenné peci

mraz, 6x445g/ bedna 
Ø 29cm

Dr. Oetker
Číslo: 31354

PIZZA PERFETTISSIMA 
MARGHERITA

· Předpečeno 
v kamenné peci

mraz, 6x365g/ bedna 
Ø 29cm

Dr. Oetker
Číslo: 31358

PIZZA PERFETTISSIMA 
PRSCIUTTO

· Předpečeno 
v kamenné peci

mraz, 6x380g/ bedna 
Ø 29cm

Dr. Oetker
Číslo: 31356

PIZZA PERFETTISSIMA 
VERDURE GRIGLIATE

· Předpečeno 
v kamenné peci

mraz, 6x440g/ bedna 
Ø 29cm

20,99 €/bedna

20,99 €/bedna

19,99 €/bedna19,29 €/bedna

20,99 €/bedna

18,79 €/bedna

IMA 
ATE

IMA 

MA 
GGIE

MA 

MA MA

Upfi eld
Číslo: 17893

RAMA-
CREMEFINE 
SLEHACKOVY KREM

· 31% Tuk
· pouziti jako slehacka

1,0l Tetra

Upfi eld
Číslo: 17892

RAMA CREMFINE
KREM NA VARENÍ

· 15% tuk
· velice stabilni

1,0l Tetra

3,25 €/L 2,59 €/L

hackaaaa

4,19 €/kg

10,475 €/kus
Upfi eld
Číslo: 10160

BLAUBAND-
MARGARIN PHASE

4x2,5kg/bedna



Zahlbar rein netto zzgl. der gesetzl. MwSt. I Irrtümer und 
Druckfehler - Zwischenverkauf vorbehalten I Nur solange 
der Vorrat reicht.

Wir sind Mitglied / Lieferant der 
Gastronomie Einkaufs GmbH
Telefon: 08 61 / 20 90 -20 

   PLATNÝ 01.04.2024-30.04.2024

AKCE NA DUBEN

Christel Knoll
Vertriebsservice GmbH
Untermarxgrüner Str. 27
08527 Plauen - Oberlosa

Tel.: +49 3741 4840 - 10
Fax: +49 3741 4840 - 603 
verkauf@christelknoll.de 
www.christelknoll.de

Otvírací doba Kamenná Prodejna
Po - Pa 8.00 - 17.00 hod.
So  8.00 - 12.00 hod.

Hofmeister
Číslo: 14144

ILLERTALER SYR 
45% TUK

cca. 2,5kg/kus

8,99 €/kg

Heinrichsthaler
Milchwerke
Číslo: 28097

GOUDA PLÁTKY

· 48% Tuk
· skládaný

1,0kg/Pak

Heinrichsthaler
Milchwerke

Číslo: 28100

MASLOVÝ SÝR 
PLÁTKY

· 50% Tuk
· skládaný
1,0kg/Pak

Heinrichsthaler
Milchwerke

Číslo: 28098

EMMENTALER -
PLÁTKY

· 45% Tuk
· skládaný
500g/Pak

6,29 €/Pak 6,29 €/Pak

7,29 €/Pak

8,49 €/Pak

Heinrichsthaler Milchwerke
Číslo: 28104, 28106. 28108, 28109, 28110

ELBLÄNDER PLÁTKY
45% TUK - SKLÁDANÝ

· prírodní                       · der Nussige    
· Chili                             · Tomate Basilikum
· Bärlauch                 
· bez laktózy a bez lepku 
500g Pak

je4,59 €/Pak

Heinrichsthaler
Číslo: 28101

GOUDA

· strouhaná 
· 48% F.i.T.

1,0kg / pytlík

5,79 €/kg 5,69 €/kgHeinrichsthaler
Milchwerke
Číslo: 28102

PIZZA/ PEKARSKÝ SÝR 

· 45% Tuk
· 50% Gouda 
· 50% Eidam

1,0kg/pytlík

Heinrichsthaler
Milchwerke

Číslo: 28096

EIDAM PLÁTKY

· 40% Tuk
· skládaný

1,0kg/Pak



Zahlbar rein netto zzgl. der gesetzl. MwSt. I Irrtümer und 
Druckfehler - Zwischenverkauf vorbehalten I Nur solange 
der Vorrat reicht.

Wir sind Mitglied / Lieferant der 
Gastronomie Einkaufs GmbH
Telefon: 08 61 / 20 90 -20 

   PLATNÝ 01.04.2024-30.04.2024
Rezepte unter:

www.unileverfoodsolution.de

AKCE NA DUBEN

Christel Knoll
Vertriebsservice GmbH
Untermarxgrüner Str. 27
08527 Plauen - Oberlosa

Tel.: +49 3741 4840 - 10
Fax: +49 3741 4840 - 603 
verkauf@christelknoll.de 
www.christelknoll.de

Otvírací doba Kamenná Prodejna
Po - Pa 8.00 - 17.00 hod.
So  8.00 - 12.00 hod.

Unilever
Číslo: 13025

HOLANDSKA 
OMACKA

· připraven sloužit
· 1,0L / Tetra

Unilever
Číslo: 12283

LUKULL 
HOLANDSKÁ 
OMÁCKA 

· připraven sloužit
· 1,0L / Tetra

Unilever
Číslo: 22883

LUKULL 
HOLANDSKÁ 
OMÁCKA 

· připraven sloužit
· 10x1,0L/Box

6,29 €/L 4,99 €/L 47,90 €/Box

Unilever
Číslo: 12284

MÁSLOVÁ 
OMÁCKA 

· suché
· 500g /Dóza

36,99 €/kg

19,995 €/Dóza

Unilever
Číslo: 18058

MEDVEDI CESNEK - 
KREMOVA POL.

· suché-instant
· 1,2kg /FS

33,99 €/kg

40,788 €/FS

Unilever
Číslo: 14498

CHRESTOVA-
KREM. POLEVKA

· suché-instant
· 700g/Dóza

14,99 €/kg

10,49  €/Dóza

je10,49 €/kgUnilever
Číslo: 14503

HRIBKOVA 
KREMOVA 
POLEVKA

· suché - instant
· 1,65kg/FS

28,99 €/kg

47,83 €/FS
Unilever
Číslo: 26382

TOMATOVÁ 
KRÉMOVÁ 
POLÉVKA
· suché - instant
· 900g Dóza

14,99 €/kg

13,491 €/Dóza

Unilever
Číslo: 25520

PANNA COTTA

· suche
· 72 Porce
· 780g/Pak

17,99 €/kg

14,0322 €/Pak

12,49 €/kg

15,613 €/Pak
Unilever
Číslo: 28992

CREME BRULEÉ
FLAN CARAMEL

· 1,25kg/ Pak

Unilever
Číslo: 26235,
26234,26237
DEZERT TOPING 

· Coko
· Jahoda
· lesni ovoce

· 1,0kg/Láhev



Zahlbar rein netto zzgl. der gesetzl. MwSt. I Irrtümer und 
Druckfehler - Zwischenverkauf vorbehalten I Nur solange 
der Vorrat reicht.

Wir sind Mitglied / Lieferant der 
Gastronomie Einkaufs GmbH
Telefon: 08 61 / 20 90 -20 

   PLATNÝ 01.04.2024-30.04.2024

AKCE NA DUBEN

Christel Knoll
Vertriebsservice GmbH
Untermarxgrüner Str. 27
08527 Plauen - Oberlosa

Tel.: +49 3741 4840 - 10
Fax: +49 3741 4840 - 603 
verkauf@christelknoll.de 
www.christelknoll.de

Otvírací doba Kamenná Prodejna
Po - Pa 8.00 - 17.00 hod.
So  8.00 - 12.00 hod.

Pfalzgraf
Číslo: 31536

ČOKOLÁDOVÉ HRUŠKY
KOLÁC

· krájený
· bez laktózy

mraz, 1700g
Ø 24cm  12 Porcí

15,49 €/kus

Pfalzgraf
Číslo: 16791

MAKOVY 
DROBENKOVY 
KOLAC

· krájený

mraz, 2800g  25x38cm
20 Porcí  

18,39 €/kus 18,79 €/kusPfalzgraf
Číslo: 29143

ČOKOLÁDOVÝ 
TŘEŠŇOVÝ 
KOLÁC

· krájený

mraz, 2650g  25x38cm
20 Porcí  

18,39 €/kus Pfalzgraf
Číslo: 18079

JAHODOVÉ 
REZY

· krájený

mraz, 2900g  25x38cm
20 Porcí  

21,99 €/kus

Pfalzgraf
Číslo: 14008

SACHER- DORT

· unkrájený

mraz, 1400g   Ø 28cm
14 Porcí

21,79 €/kus

Pfalzgraf
Číslo: 31475

DUNAJSKÁ VLNA 
KRÉMOVÝ DORT

· krájený

mraz, 1850g
Ø 24cm
12 Porcí

Pfalzgraf
Číslo: 13995

MALINA -
TVAROH- 
SLEHACKA DORT 

· · unkrájený

mraz, 2500g
Ø 28cm
16 Porci

24,39 €/kus



Zahlbar rein netto zzgl. der gesetzl. MwSt. I Irrtümer und 
Druckfehler - Zwischenverkauf vorbehalten I Nur solange 
der Vorrat reicht.

Wir sind Mitglied / Lieferant der 
Gastronomie Einkaufs GmbH
Telefon: 08 61 / 20 90 -20 

   PLATNÝ 01.04.2024-30.04.2024

AKCE NA DUBEN

Christel Knoll
Vertriebsservice GmbH
Untermarxgrüner Str. 27
08527 Plauen - Oberlosa

Tel.: +49 3741 4840 - 10
Fax: +49 3741 4840 - 603 
verkauf@christelknoll.de 
www.christelknoll.de

Otvírací doba Kamenná Prodejna
Po - Pa 8.00 - 17.00 hod.
So  8.00 - 12.00 hod.

Jacobs
Číslo: 11724

SNIDANOVA KAVA 

· mleta

1,0kg/Pak

Jacobs
Číslo: 26593

KAVA CLASSICO 
SILNÁ 

· cele zrno
· kräftig /vollmundig

1,0kg/Pak

Jacobs
Číslo: 19451

LE GRAND
CAFFE CREMA
ELEGANT

· cele zrno

1,0kg/Pak 

13,79 €/Pak 13,99 €/Pak15,99 €/Pak

Jacobs
Číslo: 20058

COCOA 
FANTASY

· pro automat CF4

1,0kg/Pak

6,29 €/Pak

GROSSE 5+1 SAISONSTART-AKTION
• 5VE - Eiswannen 5L aus dem Langnesesortiment* 
und eine VE Langnese Eisgenuss Vanille gratis dazu erhalten

• Keine Erhöhung der Gratis-Zugabe bei erhöhter Bestellung.

ZDARMA

Langnese
Číslo: 23741

CORNETTO 
JAHODA

mraz, 24x120ml /bedna

1,25 €/kus

30,00 €/bedna
Langnese
Číslo: 29038

SUPER TWISTER 

· Ovocná a vodová zmrzlina

mraz, 28x110ml /bedna

0,79 €/kus

27,65 €/bedna

1,10 €/kus

30,80 €/bedna
Langnese
Číslo: 31327

TWISTER 

· Monstaahh

mraz, 35x70ml /bedna



Zahlbar rein netto zzgl. der gesetzl. MwSt. I Irrtümer und 
Druckfehler - Zwischenverkauf vorbehalten I Nur solange 
der Vorrat reicht.

Wir sind Mitglied / Lieferant der 
Gastronomie Einkaufs GmbH
Telefon: 08 61 / 20 90 -20 
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AKCE NA DUBEN

Christel Knoll
Vertriebsservice GmbH
Untermarxgrüner Str. 27
08527 Plauen - Oberlosa

Tel.: +49 3741 4840 - 10
Fax: +49 3741 4840 - 603 
verkauf@christelknoll.de 
www.christelknoll.de

Otvírací doba Kamenná Prodejna
Po - Pa 8.00 - 17.00 hod.
So  8.00 - 12.00 hod.

Langnese
Číslo: 23734,23736, 23737

MAGNUM

· White Chocolate
· Classic
· Mandel

mraz, 20x110ml /bedna

Langnese
Číslo: 31553

MAGNUM

· Caramel & Nuts Riegel

mraz, 30x64ml /bedna

Langnese
Číslo: 31554

MAGNUM

· Chill Blueberry 
Cookie Vegan

mraz, 20x90ml/ bedna

je1,65 €/kus

33,00 €/bedna

1,35 €/kus

40,50 €/bedna
1,65 €/kus

33,00 €/bedna

/ bedna

Langnese
Číslo: 30858, 31337

MAGNUM

· Double Gold Caramel Billionaire
· Double Starchaser (Popcorngeschmack)

mraz, 20x85ml /bedna

je1,65 €/kus

33,00 €/bedna

(IMPULSEIS)(IMPULSEIS)

• Keine Erhöhung der Gratis-Zugabe bei erhöhter Bestellung.

GROSSE 10+2 SAISONSTART AKTION

• Cornetto Haselnuss 125ml
• Solero Exotic 90ml

• Magnum Euphoria Pink Lemonade 90ml                  
• Cornetto Soft Stracciatella & Caramel 140ml
• Nogger Choc 90ml
• Twister Pineapple Frucht- und Wassereis 80ml

ZDARMA

4
VERKAUFSEINHEITEN

JE 1X

6
VERKAUFSEINHEITEN

NACH WAHL

10
 JE 1 VERKAUFSEINHEIT

+ =



TAG DER 
OFFENEN 
TÜR 14.05.
Wir freuen uns von 10.00 bis 17.00 Uhr auf Ihren Besuch!

Save 
the date


